МБОУ «СОШ с. Малая Екатериновка

Калининского района Саратовской области»

ПРИКАЗ

18 сентября 2015 г.                                                                           № 151

О предоставлении списков обучающихся

      На основании письма управления образования администрации Калининского муниципального района Саратовской области № 27/02/763 от 17.09.2015 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Евтушенко Лилии Сергеевне предоставить в отдел инспектирования УО полные списки обучающихся 9 и 11 классов, имеющих право на создание специальных условий при проведении ГИА в 2016 году (приложение № 1, 2 в электронном виде) в срок до 23.09.2015 года.

     2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                     Директор школы                              Ярковая Е.В.